KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

AFDELING 4C DIVISION
Ronde / Tour 5

UITSLAGEN

DRIEB. CLUB DE DEKEN 1

VAN WAUWE Karel
VERHERSTRAETEN Agus
JANSSENS Ludo
BLOCKX Leo

Totaal
BC OP DE MEIR 8

NIELSEN Frederik
SEVENANTS Yannick

FAES Ivo

VAN DEN BLEEKEN Frangois

Totaal
BC. AVENUE 2

GARITTE Gustaaf
VAN DER SLOTEN René
VAN DAMME Pierre
VAN HOOF Andre
Totaal

BC. DE DEKEN 2

VAN CAMP Leonard
PAUWELS Eddy
QUIRYNEN Roger
BOONS Victor

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 2

STAPPERS Ronald
VAN DYCK Luc
CROLS Hugo
BORBURGH Albert

Totaal
KBA SINT NIKLASE 2

VERBERT Eddy

VAN MEIR Frank
MUYSHONDT Robert
VAN BOCKLAND Benny

Totaal

Classement / Rangschikking

SINT NIKLASE 3

DE COECK 3

DE MAAN 3

DE GOEIE QUEUE 4
DRIEB. CLUB DE DEKEN 1
AVENUE 2

SINT NIKLASE 2

DE DEKEN 2

T SLEEPBOOTJE 1

OP DE MEIR 8

MISTER 100 - Lier 9
BILJARTVRIENDEN Tu 2

De Coninck Francois

12-oktober-2014
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28
26
24
20
18
19
18
12
17
15
13

27 50 0,540
17 40 0,425
8 41 0,19
17 47 0,361
69 178 0,387
27 37 0,729
27 65 0415
5 23 0,217
18 65 0,276
77 190 0,405
24 55 0,436
16 37 0432
16 40 0,400
22 35 0,628
78 167 0,467
27 58 0,465
23 44 0,522
13 49 0,265
22 59 0,372
85 210 0,404
16 49 0,326
19 43 0,441
17 34 0,500
22 46 0478
74 172 0,430
27 48 0,562
27 46 0,586
22 51 0,431
15 51 0,294
91 196 0,464
ronde /. Tour

448 869 0,515
464 943 0,492
458 905 0,506
439 796 0,551
407 948 0,429
399 882 0,452
395 956 0,413
419 989 0,423
404 1053 0,383
388 902 0,430
408 1018 0,400
403 951 0,423
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BC: DE MAAN 3

VAN GELDER Kevin

VAN DE VEN Roger

DE CAE Luc

VAN DEN BRANDE Constant
Totaal

BC. DE COECK 3

VERCAIGNE Edward
VAN DEUREN Jan
GEENTJENS Gust
VERBEEK Mark

Totaal
KBC. DE GOEIE QUEUE 4

MENS Albert
BOLLANSEE Eddy
DE BAL Michel
BOSSAERTS Walter

Totaal
BC. T SLEEPBOOTJE 1

BACKMAN Werner
VAN BIESEN Tom
BOERJAN Pierre

DE WITTE Franky

Totaal
KBA SINT NIKLASE 3

CORNELISSEN Pierre
DE BOES Rudy
THUY Marc
VAN DEN BERGHE André
Totaal

BC MISTER' 100 - Lier 9

VAN DER VLIET René
MAMPAY August

HELLEMANS Gustaaf
GULLENTOPS Walter

Totaal

8) aramith.

THE BELGEAN B LLIAELF BALLS
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RESULTATS

23
27
22
22
94

23
27
22
22

94

27
27
22
12

88

27
27
22
19
95

27
27
22
18
94

23
18
21
22
84

50
40
41
47

0,460
0,675
0,536
0,468

178 0,528

37
65
23
65

0,621
0,415
0,956
0,338

190 0,494

95
37
40
35

0,490
0,729
0,550
0,342

167 0,526

58
44
49
59

0,465
0,613
0,448
0,322

210 0,452

49
43
34
46

0,551
0,627
0,647
0,391

172 0,546

48
46
51
51

0,479
0,391
0,411
0,431

196 0,428
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